
                                                                                                                                74209Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 130 del 29-11-2022                                                                                     

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  28 ottobre 2022, n. 1502
Variazione al bilancio di previsione 2022 e pluriennale 2022-2024 ai sensi del D.Lvo 118/2011 e ss.mm.ii. -
Iscrizione ulteriori risorse vincolate di competenza dell’esercizio 2022.

L’Assessore alla Sanità, Benessere animale, Controlli interni, Controlli connessi alla gestione emergenza 
Covid-19, sulla base dell’istruttoria espletata dal Dirigente del Servizio Promozione della Salute e della 
Sicurezza nei luoghi di lavoro, confermata dal Dirigente della Sezione Promozione della Salute e del Benessere 
e confermata dal Direttore del Dipartimento Promozione della Salute e del Benessere Animale, riferiscono 
quanto segue.

VISTI:

-	 il D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal D. Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D. Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione di sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della 
L. 42/2009”;

-	 l’art. 51, comma 2, del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., che prevede che la Giunta, con provvedimento 
amministrativo, autorizzi le variazioni del documento tecnico di accompagnamento e le variazioni del 
bilancio di previsione;

-	 la Legge Regionale n. 51 del 30/12/2021 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2022 e 
bilancio pluriennale 2022-2024 della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2022)”;

-	 la Legge Regionale n. 52 del 30/12/2021 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2022 e bilancio pluriennale 2022-2024”;

-	 la D.G.R. n. 2 del 20/01/2022 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2022 e pluriennale 2022-
2024. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di 
accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione.”;

VISTE, inoltre, le seguenti disposizioni nazionali in materia di esecuzione dei test per SARS-CoV-2 con 
applicazione del “prezzo calmierato” e con previsione di destinazione di risorse vincolate in favore delle 
Regioni e delle Province autonome:

•	 art.5 del decreto-legge 23 luglio 2021, n. 105, convertito con modificazioni, dalla L. 16 settembre 2021, 
n. 126;

•	 art. 4 del decreto-legge 21 settembre 2021, n. 127, convertito con modificazioni dalla legge 19 novembre 
2021, n. 165;

•	 art. 5 del decreto-legge 7 gennaio 2022, n. 1, convertito con modificazioni dalla legge 4 marzo 2022, n.18;

•	 art. 30 del decreto legge del 27 gennaio 2022, n. 4 convertito con modificazioni dalla legge 28 marzo 
2022, n. 25.

PREMESSO che con nota prot. n. 1004465 del 22.07.2022 l’Unità per il completamento della campagna 
vaccinale e per l’adozione di altre misure di contrasto alla pandemia (ex-Struttura commissariale nazionale) 
ha comunicato l’aggiornamento dei contributi spettanti alle singole regioni/province autonome per i testi 
antigenici rapidi erogati nell’ambito dei Protocolli attuativi previsti dall’art.5 del decreto-legge 23 luglio 2021, 
n. 105, convertito con modificazioni, dalla L. 16 settembre 2021, n. 126, dall’art. 4 del decreto-legge 21 
settembre 2021, n. 127, convertito con modificazioni dalla legge 19 novembre 2021, n. 165, dall’art. 5 del 
decreto-legge 7 gennaio 2022, n. 1,  convertito con modificazioni dalla legge 4 marzo 2022, n. 18, dall’art. 30 
del decreto legge del 27 gennaio 2022, n. 4 convertito con modificazioni dalla legge 28 marzo 2022, n. 25, 
specificando che per alcune Regioni italiane, tra cui la Puglia, il trasferimento delle somme avverrà previo 
riconoscimento, da parte del Ministero della Salute, della conformità delle procedure tecnico-organizzative 



74210                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 130 del 29-11-2022

regionali adottate per l’effettuazione dei test antigenici rapidi per SARS-CoV-2 per le finalità di sorveglianza 
scolastica previste dalla normativa sopra richiamata.

PRESO ATTO che con nota prot. n. AOO/005/0005585 del 12.08.2022 il Direttore del Dipartimento Promozione 
della Salute e del Benessere animale congiuntamente all’Assessore alla Sanità, Benessere animale e Controlli 
ha sollecitato il Ministero della Salute, il Ministero dell’Economia e delle Finanze e l’Unità per il completamento 
della campagna vaccinale e per l’adozione di altre misure di contrasto alla pandemia (ex-Struttura commissariale 
nazionale) a fornire positivo riscontro alla nota prot. 1004465 del 22.07.2022 del Direttore dell’UCCV affinché 
si proceda al trasferimento delle somme dovute in favore della Regione Puglia, “considerato che risulta non 
più procrastinabile la liquidazione e il pagamento di quanto dovuto alle farmacie e alle strutture sanitarie, 
come disciplinato dai protocolli d’intesa di cui all’art. 5 del D.L. 105/2021, e considerato che sono state fornite 
ampie informazioni, documentazione e garanzie circa le procedure adottate per l’effettuazione dei test per 
SARS-CoV-2 e tenuto conto che tutti i flussi informativi sono stati già conferiti con esito positivo e consolidati 
nel sistema Tessera Sanitaria”.

PRESO ATTO che con nota prot. n. 0013985-P del 18.08.2022 il Capo di Gabinetto del Ministero della Salute 
“considerato […] che detta Struttura commissariale e l’Unità per il completamento della campagna vaccinale, 
ai fini del rimborso delle relative somme, si sono rimesse - con note parimenti allegate - alle valutazioni di 
questa Amministrazione e di codesto Ministero” ha chiesto all’Ufficio di Gabinetto del Ministero dell’Economia 
e delle Finanze “di voler far conoscere l’avviso di competenza sulla questione”.

PRESO ATTO, altresì, che con nota prot. n. AOO_168/0005031 dell’11 ottobre 2022, la Sezione Amministrazione 
Finanza e Controllo in Sanità - Sport per Tutti della Regione Puglia ha comunicato che sono pervenuti, in 
Tesoreria Sanitaria, i provvisori di entrata riportati nell’Allegato 1 alla detta nota.

RITENUTO necessario provvedere, pertanto, ai relativi adempimenti contabili al fine di poter procedere alla 
regolarizzazione delle somme sul Bilancio regionale e di procedere conseguentemente alla liquidazione di 
quanto dovuto agli erogatori dei test per SARS-CoV-2 per le finalità di sorveglianza scolastica e per i soggetti 
esenti alla vaccinazione.

RILEVATO CHE tra le somme da regolarizzare vi è l’importo complessivo di euro 1.758.837,00 erogato dalla 
Struttura di Supporto Commissariale per l’emergenza Covid-19 finalizzate all’esecuzione dei test SARS-CoV-2 al 
“prezzo calmierato” e per le finalità di sorveglianza scolastica nonché per i soggetti esenti dalla vaccinazione, 
come di seguito dettagliate:

CONSIDERATO CHE per tali somme i relativi capitoli di entrata - già istituiti - sono i seguenti:

•	 per € 1.290,151,00 capitolo di entrata del bilancio regionale E2035906;

•	 per € 468.686,00 capitolo di entrata del bilancio regionale E2035907.

Tutto ciò premesso, si rende necessario provvedere all’iscrizione nel bilancio di previsione regionale per 
l’esercizio finanziario 2022 della somma complessiva di euro 1.758.837,00, come riepilogato nella seguente 
tabella e riportato nella sezione “copertura finanziaria” del presente provvedimento.

IMPORTO TITOLO GIURIDICO

Euro 1.290.151,00
Nuova iscrizione nel bilancio di previsione regionale per l’e.f. 2022,     
somme già incassate in tesoreria regionale con provvisorio di entrata n. 757 
del 03.06.2022

Euro 468.686,00
Nuova iscrizione nel bilancio di previsione regionale per l’e.f. 2022, 
somme già incassate in tesoreria regionale con provvisorio di entrata n. 
1300 del 29.07.2022

Garanzie di riservatezza

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 



                                                                                                                                74211Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 130 del 29-11-2022                                                                                     

dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il presente 
provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari 
ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE.

Valutazione di impatto di genere

La presente deliberazione è stata sottoposta a Valutazione di impatto di genere ai sensi DGR n. 302 del 
07/03/2022. L’impatto di genere stimato è: ❏ diretto ❏ indiretto X neutro

   COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEL D.LGS. n. 118/2011 e ss.mm.ii.

Il presente provvedimento comporta:

VARIAZIONE DI BILANCIO MEDIANTE STANZIAMENTO DI SOMME SULL’ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

Variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2022 e pluriennale 2022-2024, al Documento 
Tecnico di Accompagnamento ed al Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024, ai sensi dell’art. 51, comma 2 
del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., come di seguito dettagliato:

PARTE ENTRATA

CRA CAPITOLO                                Declaratoria
Titolo 

Tipologia
Piano dei Conti 

Finanziario

Variazione E.F. 
2022 - 

Competenza e 
Cassa

15.04 E2035906
ASSEGNAZIONE RISORSE IN MERITO AL 

PREZZO CALMIERATO DEI TEST ANTIGENICI 
RAPIDI

2

101

1

E.2.01.01.01.003 + 1.290.151,00

15.04 E2035907
ASSEGNAZIONE RISORSE PER 

MONITORAGGIO COVID-19 NELLE SCUOLE

2

101

1

E.2.01.01.01.003 + 468.686,00

Somme già incassate con provvisori di entrata n. 757 e 1300 del 2022, da regolarizzare con il presente 
provvedimento.

PARTE SPESA

CRA CAPITOLO Declaratoria
Missione 

Programma 
Titolo

Piano dei Conti 
Finanziario

Variazione E.F. 
2022 –

Competenza e 
Cassa

15.04 U1307017

TRASFERIMENTO ALLE AA.SS.LL. 
RISORSE IN MERITO AL PREZZO 

CALMIERATO DEI TEST 
ANTIGENICI RAPIDI

13

7

1

U.1.04.01.02.020 + 1.290.151,00

15.04 U1307018
TRASFERIMENTO ALLE AA.SS.LL. 

RISORSE PER MONITORAGGIO COVID-19 
NELLE SCUOLE

13

7

1

U.1.04.01.02.020 + 468.686,00

La variazione proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di Bilancio di 
cui al D.lgs. n. 118/2011.

Alle conseguenti registrazioni contabili di impegno e di accertamento si provvederà con successivi atti dei 



74212                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 130 del 29-11-2022

Dirigenti competenti, al fine di adempiere alle disposizioni relative alla esatta perimetrazione della spesa 
sanitaria ex art. 20 del D. Lgs. vo 118/2011 per l’anno 2022.

L’Assessore alla Sanità, Benessere animale, Controlli interni, Controlli connessi alla gestione emergenza 
Covid-19, ai sensi dell’art. 4, comma 4 lett. d) della L.R. 7/97, propongono alla Giunta regionale:

1.	 di prendere atto di quanto indicato in narrativa, che qui s’intende integralmente riportato;

2.	 di approvare la variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2022 e pluriennale 2022-
2024, al Documento Tecnico di Accompagnamento e al Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024, ai 
sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., come specificato nella parte relativa alla 
copertura finanziaria del presente provvedimento;

3.	 di dare atto che la variazione proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli 
equilibri di Bilancio di cui al D.lgs. n. 118/2011;

4.	 di incaricare i Dirigenti competenti di provvedere con successivi provvedimenti alle conseguenti 
registrazioni contabili di impegno e di accertamento al fine di adempiere alle disposizioni relative alla 
esatta perimetrazione della spesa sanitaria ex art. 20 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., per l’anno 2022;

5.	 di incaricare il Dirigente della Sezione Promozione della Salute e del Benessere di provvedere mediante 
propri atti dirigenziali alla liquidazione in favore delle Aziende Sanitarie Locali delle somme necessarie al 
pagamento degli erogatori dei test SARS-CoV-2 per le finalità di cui alle norme richiamate in premessa, 
sulla base dei dati messi a disposizione nell’apposita area della piattaforma nazionale “Sistema Tessera 
Sanitaria”, dedicata per tale scopo;

6.	 di approvare l’Allegato E/1, composto da nr. 1 pagina, nella parte relativa alla variazione al bilancio quale 
parte integrante del presente provvedimento, che sarà trasmesso dalla Sezione Bilancio e Ragioneria alla 
tesoreria regionale conseguentemente all’approvazione del presente provvedimento;

7.	 di pubblicare il presente provvedimento sui siti istituzionali;

8.	 di pubblicare il presente provvedimento sul BURP.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio loro affidato è stato espletato nel rispetto della vigente 
normativa regionale, nazionale ed europea.

Il Dirigente del Servizio Promozione della Salute e della Sicurezza nei luoghi di lavoro

(Nehludoff ALBANO) 

Il Dirigente della Sezione Promozione della Salute e del Benessere

(Onofrio MONGELLI) 

Il Direttore del Dipartimento Promozione della Salute e del Benessere Animale

(Vito MONTANARO) 

L’Assessore alla Sanità, Benessere animale, Controlli interni, 
Controlli connessi alla gestione emergenza Covid-19

(Rocco PALESE) 



                                                                                                                                74213Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 130 del 29-11-2022                                                                                     

LA GIUNTA

•	 udita la relazione e la conseguente proposta dall’Assessore alla Sanità e Benessere Animale;

•	 viste le sottoscrizioni poste in calce alla proposta di Deliberazione;

•	 a voti unanimi espressi nei modi di legge.

D E L I B E R A

1.	 di prendere atto di quanto indicato in narrativa, che qui s’intende integralmente riportato;

2.	 di approvare la variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2022 e pluriennale 2022-
2024, al Documento Tecnico di Accompagnamento e al Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024, ai 
sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i., come specificato nella parte relativa alla 
copertura finanziaria del presente provvedimento;

3.	 di dare atto che la variazione proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli 
equilibri di Bilancio di cui al D.lgs. n. 118/2011;

4.	 di incaricare i Dirigenti competenti di provvedere con successivi provvedimenti alle conseguenti 
registrazioni contabili di impegno e di accertamento al fine di adempiere alle disposizioni relative alla 
esatta perimetrazione della spesa sanitaria ex art. 20 del D.Lgs.vo 118/2011 per l’anno 2022;

5.	 di approvare l’Allegato E/1, composto da nr. 1 pagina, nella parte relativa alla variazione al bilancio quale 
parte integrante del presente provvedimento, che sarà trasmesso dalla Sezione Bilancio e Ragioneria alla 
tesoreria regionale conseguentemente all’approvazione del presente provvedimento;

6.	 di pubblicare il presente provvedimento sui siti istituzionali;

7.	 di pubblicare il presente provvedimento sul BURP.

Il Segretario generale della Giunta Il Presidente della Giunta

ANNA LOBOSCO RAFFAELE PIEMONTESE



74214                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 130 del 29-11-2022

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

13
TU

TE
LA

 D
EL

LA
 S

AL
UT

E

Pr
og

ra
m

m
a

7
Ul

te
rio

ri 
sp

es
e 

in
 m

at
er

ia
 sa

ni
ta

ria
Ti

to
lo

 
1

Sp
es

e 
Co

rr
en

ti
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i 
0,

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
0,

00
 €

   
   

   
   

   
 1

.7
58

.8
37

,0
0 

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
0,

00
 €

   
   

   
   

   
 1

.7
58

.8
37

,0
0 

0,
00

7
Ul

te
rio

ri 
sp

es
e 

in
 m

at
er

ia
 sa

ni
ta

ria
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
0,

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
0,

00
 €

   
   

   
   

   
 1

.7
58

.8
37

,0
0 

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
0,

00
 €

   
   

   
   

   
 1

.7
58

.8
37

,0
0 

0,
00

13
TU

TE
LA

 D
EL

LA
 S

AL
UT

E
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
0,

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
0,

00
 €

   
   

   
   

   
 1

.7
58

.8
37

,0
0 

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
0,

00
 €

   
   

   
   

   
 1

.7
58

.8
37

,0
0 

0,
00

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

0,
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

0,
00

 €
   

   
   

   
   

 1
.7

58
.8

37
,0

0 
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

0,
00

 €
   

   
   

   
   

 1
.7

58
.8

37
,0

0 
0,

00

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

0,
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

0,
00

 €
   

   
   

   
   

 1
.7

58
.8

37
,0

0 
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

0,
00

 €
   

   
   

   
   

 1
.7

58
.8

37
,0

0 
0,

00

2
Tr

as
fe

rim
en

ti 
co

rr
en

ti

10
1

Tr
as

fe
rim

en
ti 

co
rr

en
ti 

da
 A

m
m

in
ist

ra
zio

ni
 p

ub
bl

ich
e

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

0,
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

0,
00

 €
   

   
   

   
   

 1
.7

58
.8

37
,0

0 
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

0,
00

 €
   

   
   

   
   

 1
.7

58
.8

37
,0

0 
0,

00

2
Tr

as
fe

rim
en

ti 
co

rr
en

ti
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
0,

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
0,

00
 €

   
   

   
   

   
 1

.7
58

.8
37

,0
0 

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
0,

00
 €

   
   

   
   

   
 1

.7
58

.8
37

,0
0 

0,
00

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

0,
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

0,
00

 €
   

   
   

   
   

 1
.7

58
.8

37
,0

0 
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

0,
00

 €
   

   
   

   
   

 1
.7

58
.8

37
,0

0 
0,

00

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

0,
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

0,
00

 €
   

   
   

   
   

 1
.7

58
.8

37
,0

0 
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

0,
00

 €
   

   
   

   
   

 1
.7

58
.8

37
,0

0 
0,

00

Re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

 S
er

vi
zio

 F
in

an
zia

rio
 / 

Di
rig

en
te

 re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

la
 sp

es
a 

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

OR
NA

TE
  A

LL
A 

DE
LIB

ER
A 

IN
 O

GG
ET

TO
 - 

 
ES

ER
CI

ZI
O 

20
22

TO
TA

LE
 M

IS
SI

ON
E 

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
ON

I I
N 

US
CI

TA
 

A
lle

ga
to

 E
/1

TI
TO

LO
, T

IP
OL

OG
IA

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

el
 b

ila
nc

io
 ri

po
rt

an
te

 i 
da

ti 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

OR
NA

TE
  A

LL
A 

DE
LIB

ER
A 

IN
 O

GG
ET

TO
 - 

 
ES

ER
CI

ZI
O 

20
22

DE
NO

M
IN

AZ
IO

NE

Ri
f. 

Pr
op

os
ta

 d
i d

el
ib

er
a 

de
l S

SS
/D

EL
/2

02
2/

00
03

7

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
US

CI
TE

da
ta

: …
../

…
../

…
…

.  
    

    
    

 n
. p

ro
to

co
llo

 …
…

…
.

M
IS

SI
ON

E

M
IS

SI
ON

E,
 P

RO
GR

AM
M

A,
 T

IT
OL

O

SP
ES

E

VA
RI

AZ
IO

NI

VA
RI

AZ
IO

NI

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a

DE
NO

M
IN

AZ
IO

NE

EN
TR

AT
E

PR
EV

IS
IO

NI
 A

GG
IO

RN
AT

E 
AL

LA
  P

RE
CE

DE
NT

E 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LIB
ER

A 
 

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

2

PR
EV

IS
IO

NI
 A

GG
IO

RN
AT

E 
AL

LA
  P

RE
CE

DE
NT

E 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LIB
ER

A 
 

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

2

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
EN

TR
AT

E 

TI
M

BR
O

 E
 F

IR
M

A 
DE

LL
'E

NT
E

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
ON

I I
N 

EN
TR

AT
A 

 

TI
TO

LO
 

Ti
po

lo
gi

a

TO
TA

LE
 T

IT
OL

O

1



                                                                                                                                74215Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 130 del 29-11-2022                                                                                     


